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Przypominamy, że podsta-
wą oszacowania szkód spowo-

dowanych przez suszę  w  gospo-
darstwie rolnym w 2023 roku jest 
złożenie przez poszkodowanego 
producenta rolnego wniosku za 
pośrednictwem aplikacji  „Zgłoś 
suszę rolniczą” w  terminie do 
15 października br.   Złożenie 
ww. wniosku jest konieczne do 
uzyskania protokołu lub kalkula-
cji strat wygenerowanych auto-
matycznie przez aplikację, który 

Minęły wakacje, jesteśmy w  trakcie je-
siennych robót polowych, po trudnym 
dla rolników sezonie produkcyjnym. 
Mimo suszy, która spowodowała straty 
w  uprawach to jednak jak co roku, na 
święto plonów wiele sołectw, kół gospo-
dyń wiejskich i stowarzyszeń przygoto-
wało oryginalne wieńce dożynkowe, 
kosze z chlebami i płodami naszej ziemi. 
Piękne stoiska z  bogatym poczęstun-
kiem, promującym lokalną żywność 
cieszyły się dużym zainteresowaniem 
przybyłych gości na dożynki w  dniu 
2 września b.r. do Parku „Dereniowy 
Skarb” w Zadzimiu.

Dziękuje wszystkim Państwu 
za udział w  konkursach na naj-
piękniejszy wieniec dożynkowy 
oraz najsmaczniejszy bochen 
chleba, organizowanych przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną 
w Zadzimiu i jeszcze raz gratuluję 
zdobytych nagród.

Trzy kwartały bieżącego roku 
za nami, dla naszego samorządu 

był to czas wytężonej pracy, ob-
fitujący w  liczne zadania inwe-
stycyjne mające na celu poprawić 
jakość życia mieszkańców.

erowskich, wybudowana została 
nowa oczyszczalnia ścieków przy 
Szkole Podstawowej w Zygrach, 
dobiega końca realizacja otrzy-
manych grantów sołeckich, stra-
żacy ochotnicy nabywają nowy 
sprzęt, a niebawem rozpoczną się 
przebudowy i remonty gminnych 
dróg.

Z  przyjemnością informuję, 
ze trwa już ostatni etap prowa-
dzonych od ponad roku prac 
remontowych w Zespole Szkół 
w  Zadzimiu. Mam nadzieję że 
ta wielka, niemal 10- miliono-
wa  inwestycja w  głęboką ter-
momodernizację tego obiektu 
będzie służyć przez długie lata 
uczniom,  pracownikom oświa-
ty i  całej naszej społeczności 
szkolnej.

To tylko część realizowanych 
przez nas obecnie zadań, w  celu 
poznania większych szczegółów 
zachęcam Państwa do przyjemnej 
lektury Naszych Wieści.

Drodzy Państwo, Szanowni Mieszkańcy Gminy Zadzim!

O B W I E S Z C Z E N I E
Komisji Okręgowej Nr 95 w ZADZIMIU  

z dnia 5 września 2023 roku

Na podstawie § 14 ust.3 Uchwały Nr 1/2023 Krajowej Rady Izb 
Rolniczych z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie szczegółowych zasad 
i trybu przeprowadzania wyborów do walnych zgromadzeń izb rolni-
czych Komisja Okręgowa Nr 95 w Zadzimiu zawiadamia członków 
Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego, że w okręgu wyborczym 
Nr 95 w Zadzimiu w wyborach do Rady Powiatowej Izby Rolniczej 
Województwa Łódzkiego zgłoszona liczba kandydatów jest równa 
liczbie mandatów wybieranych w/w okręgu wyborczym. Wobec po-
wyższego głosowania się nie przeprowadza a za wybranych człon-
ków Rady Powiatowej Komisja Okręgowa uznaje zarejestrowanych 
kandydatów.

1. EWĘ BEDNAREK
2. BEATĘ STANISŁAWĘ JANASZKIEWICZ

Przewodniczący Komisji Okręgowej
(-) Sławomir Wawrzyniak

następnie będzie trzeba złożyć 
razem z  wnioskiem o  pomoc su-
szową do ARiMR. Termin skła-
dania wniosków oraz wysokość 
stawki pomocy minister właściwy 
do spraw rolnictwa ogłosi w Biu-
letynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej obsługujące-
go go urzędu, z tym że wysokość 
stawki powinna zostać ogłoszona 
najpóźniej 7 dni przed rozpoczę-
ciem terminu składania wniosków 
o przyznanie pomocy. 

Pomoc suszowa 2023 
- nie zapomnij
wysłać wniosku
o szacowanie strat!

Zakończona została przebudo-
wa hydroforni w Woli Zaleskiej, 
trwają modernizacje strażnic 
OSP w miejscowościach popege-
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III edycja Rządowego Pro-
gram Inwestycji Strategicz-

nych POLSKI ŁAD skierowana 
była do gmin i powiatów, w któ-
rych funkcjonowały tzw. PGR-y. 
Gmina nasza w naborze tym zło-
żyła stosowne wnioski, pozysku-
jąc środki finansowe na realizację 
zadania pod nazwą „Modernizacja 

Trwają remonty w strażnicach

strażnic OSP (świetlic wiejskich) 
w miejscowościach Jeżew i Zale-
sie, gm. Zadzim”.

Wykonawcą zadania jest fir-
ma PHU „GREGORY” Jacek 
Pachliński z Łęczycy. Całkowity 
koszt robót wyniesie 1 289 777,00 
zł, a wkład własny samorządu sta-
nowi jedyne 2%. 

Dzięki pozyskanym środkom w 
strażnicach wykonywane są grun-
towne remonty obejmujące m.in. 
ocieplenie ścian i stropów, wymia-
nę stolarki okiennej, zadaszeń czy 
wykonanie sanitariatów. Wewnątrz 
budynków wymienione są instala-
cje i źródła ciepła. Otoczenie straż-
nic zostanie ogrodzone i zagospo-

darowane. Powstaną także nowe 
place zabaw dla dzieci. Przebudo-
wa strażnic to nie tylko wspiera-
nie jednostek OSP – to inwestycja 
bliska ludziom. Realizacja zadania, 
które bez tak dużej dotacji nie by-
łoby możliwe, pozwoli stworzyć 
miejsce do spotkań i integracji 
mieszkańców Jeżewa i Zalesia.

13 sierpnia w Uniejowie odbył się Piknik Województwa 
Łódzkiego zorganizowany przez Urząd Marszałkowski 
w  Łodzi. Podczas spotkania z  mieszkańcami powia-
tu poddębickiego w  ramach cyklu Porozmawiajmy 
w Łódzkiem, Marszałek Województwa Grzegorz Schre-
iber wraz z radną Dorotą Więckowską, wręczyli symbo-
liczne czeki na granty sołeckie oraz remonty strażnic 
i dosprzętowienie OSP.

Bardzo się cieszymy, że wiele podmiotów 
z  terenu Gminy Zadzim otrzymało dofinanso-
wania na realizację swoich przedsięwzięć w ra-
mach następujących programów:

Granty dla sołectw

Sołectwo na Plus:
QQ  sołectwo Dąbrówka - „Zakup namiotu im-

prezowego z ławkami i stołami”- 12 000 zł
QQ  sołectwo Otok - „Doposażenie świetlicy 

wiejskiej przy OSP Zalesie”- 12 000 zł
QQ  sołectwo Pałki - „Poprawa bezpieczeństwa 

- modernizacja oświetlenia na terenie so-
łectwa Pałki”- 12 000 zł

QQ  Zadzim - „Sołectwo Zadzim na Dożyn-
kach” - zakup namiotu imprezowego, sto-
łów i ławek -12 000 zł

Infrastruktura sołecka na Plus:

QQ  sołectwo Wola Flaszczyna- „Budowa 
kompleksu edukacyjno-wypoczynkowego 
w Woli Dąbskiej” - 100 000 zł

„Zwiększenie potencjału ratowniczego 
ochotniczych straży pożarnych wojewódz-
twa łódzkiego”

QQ OSP w Charchowie Pańskim - 20 000 zł
QQ  OSP w Sikorach - 19 460 zł
 „Poprawa funkcjonalności strażnic 

ochotniczych straży pożarnych wojewódz-
twa łódzkiego”

QQ  OSP w Zadzimiu - 70 000 zł
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Miło nam poinformować, że Gmina Zadzim znalazła się na ogłoszonej przez Prezesa 
Rady Ministrów liście beneficjentów, którzy otrzymają kolejne dofinansowania na 
realizację zadań inwestycyjnych w regionach, w których funkcjonowały tzw. PGR-y.

W ramach VI edycji Rządowego Programu Inwestycji Strategicz-
nych Polski Ład nasz samorząd pozyskał środki w kwocie 1 960 
000,00 zł na przebudowę dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Za-
lesie. Pozyskane fundusze przyczynią się do dalszej poprawy gminnej 
infrastruktury drogowej, a tym samym zwiększenia bezpieczeństwa na 
terenie gminy.

Kolejne pieniądze na drogi gminne

Jak już wcześniej informo-
waliśmy, w  ubiegłym roku 

Gmina Zadzim pozyskała dofi-
nansowanie z  przeznaczeniem 
na wykonanie kompletnej doku-
mentacji projektowej dla zada-
nia dotyczącego rewaloryzacji, 
przebudowy i  adaptacji zabyt-
kowego dworu, potocznie na-
zywanego pałacem, w  zadzim-
skim parku. Dzięki przyznanym 
funduszom w  ramach 2. edycji 
Rządowego Programu Inwesty-

„Polski Ład” szansą
dla zadzimskiego pałacu

cji Strategicznych „Polski Ład” 
obecnie trwają prace nad inwen-
taryzacją i  opracowaniem kon-
cepcji rewitalizacji budynku, 
a w dalszej kolejności przygoto-
wanie projektu architektonicz-
no-budowlanego oraz wszelkiej 
niezbędnej dokumentacji wraz 
z uzgodnieniami.

Z  satysfakcją informujemy, 
że nasz samorząd pozyskał ko-
lejne środki na pałac w  Zadzi-
miu w  ramach II edycji Rzą-

W ostatnim czasie zakończy-
ły się roboty budowlane 

na zadaniu pod nazwą „Budo-
wa i  przebudowa biologicznej 
oczyszczalni ścieków przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Pawła II 
w  Zygrach wraz z  odprowadze-
niem ścieków oczyszczonych do 
rzeki Pisi”. Roboty budowlane 
wykonała firma Instal-System 
Roman Torzewski z Klementowa. 
Zastosowana została nowoczesna 

Biologiczna oczyszczalnia ścieków 
w szkole w Zygrach

technologia z  tzw. złożem obro-
towym, która osiąga najwyższe 
parametry oczyszczania a  jedno-
cześnie urządzenie cechuje się 
bardzo niską awaryjnością oraz 
energooszczędnością. Gminna 
inwestycja zrealizowana została 
w  ramach środków ze subwencji 
uzupełniającej z budżetu Państwa 
dla samorządów na zadania w za-
kresie gospodarki wodno-kanali-
zacyjnej.

dowego Programu Odbudowy 
Zabytków. Otrzymana dotacja 
w kwocie 3 499 580 zł przezna-
czona zostanie na wykonanie 
pierwszych prac budowlanych 
zmierzających do przywrócenia 
świetności tego cennego dla nas 
zabytku. Zakres zadania obejmu-
je między innymi wykonanie ro-
bót rozbiórkowych, wymianę da-
chu, wykonanie nowych stropów, 
osuszenie budynku, przebudowę 
pomieszczeń wewnątrz pałacu, 

wymianę stolarki otworowej, wy-
konanie nowych przyłączy i insta-
lacji w budynku.

Mamy nadzieję, że dalsze sta-
rania Gminy Zadzim dotyczące 
pozyskiwania wsparcia finanso-
wego na remont Pałacu w Zadzi-
miu również zakończą się suk-
cesem i  w  niedługiej przyszłości 
pozwolą na całkowitą odbudowę 
tego obiektu, aby ponownie mógł 
służyć szerokiemu gronu miesz-
kańców gminy i nie tylko.
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Jak każdego roku, z inicjatywy władz samo-
rządowych Gminy Zadzim, uczciliśmy ko-

lejną rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja. 
Obchody rozpoczął uroczysty przemarsz or-
kiestry OSP Zadzim, pocztów sztandarowych, 
druhów strażaków i  przybyłych delegacji do 
kościoła Św. Małgorzaty w  Zadzimiu, gdzie 
odbyła się Msza Święta w  intencji Ojczyzny. 
Mszę celebrował ks. prałat Janusz Ogrodow-
czyk. Po zakończeniu Mszy uczestnicy obej-
rzeli okolicznościowy występ słowno-muzycz-
ny w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zygrach.

Dalsza część patriotycznej uroczystości 
odbyła się w  parku „Dereniowy Skarb”, pod 
obeliskiem upamiętniającym 100. roczni-
cę odzyskania przez Polskę niepodległości. 
Wójt Gminy powitał przybyłych gości, pocz-
ty sztandarowe, przedstawicieli samorządu 
gminnego, jednostek organizacyjnych gminy, 
sołectw, jednostek powiatowych, służb i stra-
ży, przedstawicieli ochotniczych straży po-
żarnych, stowarzyszeń, przedsiębiorców, kół 
gospodyń wiejskich i zespołów artystycznych, 
orkiestrę OSP Zadzim. W swoim wystąpieniu 

Obchody Rocznicy Konstytucji 3 Maja
gospodarz naszej gminy podkreślił znaczenie 
uchwalenia Konstytucji 3 Maja dla narodu 
polskiego i jej wpływ na dalsze dzieje naszego 
kraju „Dziś dla nas Polaków wielkie święto- 
rocznica uchwalenia 3 maja 1791 roku drugiej 
na świecie, a pierwszej w Europie Konstytucji. 
Wydarzenia prawdziwie epokowego, stano-
wiącego zwrot w  dziejach Rzeczypospolitej 
Obojga Narodów – państwa, które było wspól-
nym domem wielu narodowości, języków, 
kultur i wyznań religijnych, ich bezpiecznym 
schronieniem i ich oazą wolności…Konstytu-

cja 3 maja – przekształcająca XVIII-wieczną 
Rzeczpospolitą w  monarchię konstytucyjną, 
opartą na regule trójpodziału władz, gwaran-
tującą obywatelom opiekę prawa– była więc 
konsekwentnym rozwinięciem naszego dorob-
ku. Warto również podkreślić że ta doniosła, 
nowatorska reforma konstytucyjna stanowiła 
efekt procesu politycznego, a nie zbrojnej re-
wolucji i krwawych represji wobec całych klas 
społecznych”.

Przybyłe delegacje złożyły kwiaty w  hoł-
dzie dla bohaterów naszej Ojczyzny.

W  piękne niedzielne popołudnie – 13 
sierpnia w  Parku” Dereniowy Skarb” 
w Zadzimiu odbył się koncert w ramach 
24. Wędrownego Festiwalu Filharmonii 
Łódzkiej–  Kolory Polski.

Na scenie plenerowej wystą-
pił zespół Bogna Band, który 
tworzą uznani instrumentaliści 
związani z Akademią Muzyczną 
im. G.i K. Bacewiczów w Łodzi, 
Filharmonią im. A.Rubinste-

Koncert Filharmonii Łódzkiej w zadzimskim parku

ina w  Łodzi, Teatrem Wielkim 
w Łodzi, oraz Teatrem Muzycz-
nym w Łodzi. Zespół działa pod 
kierownictwem Bogny Duliń-
skiej – pianistki koncertującej, dr 
Akademii Muzycznej w  Łodzi. 
Jak się wyrazili sami organi-
zatorzy, artyści Bogna Band 
zaprosili nas w  muzyczną po-
dróż m.in. przez Polskę,Wę-
gry, Francję i  Amerykę. Wy-
słuchaliśmy utwory znanych 

kompozytorów , w  tym Fryde-
ryka Chopina. Wybrzmiewa-
ła również piękna muzyka fil-
mowa. Na koniec koncertu nie 
zabrakło zasłużonych bisów. 
Serdecznie dziękujemy dyrek-
cji i  pracownikom Filharmonii 
Łódzkiej za inicjatywę włącze-
nia Gminy Zadzim do repertuaru 
Festiwalu Kolory Polski. Dzię-
kujemy za życzliwość i  owocną 
współpracę. Słowa podziękowa-
nia kierujemy do wszystkich, 
którzy wsparli nas swoją pomocą 
i  przyczynili się do organizacji 
tego pięknego wydarzenia. 
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W dniu 2 września br. w  Parku „Dere-
niowy Skarb” w  Zadzimiu odbyły się 
Dożynki Gminy Zadzim połączone z  Pa-
rafialnym Świętem Plonów. Uroczysto-
ści zorganizowane zostały przez Urząd 
Gminy w  Zadzimiu przy współpracy 
z księdzem proboszczem Juliuszem Mie-
czyńskim i Gminną Biblioteką Publiczną 
w Zadzimiu.

 
Na Święto Plonów przybyli mię-
dzy innymi: Piotr Polak - Poseł 
na Sejm RP, Tadeusz Woźniak 
– Poseł na Sejm RP, Przemysław 
Błaszczyk – Senator RP, Doro-
ta Więckowska - Radna Sejmiku 
Wojewódzkiego Łódzkiego, re-
prezentująca Marszałka Woje-
wództwa Grzegorza Schreibera, 
Krzysztof Ciebiada- Poseł na 
Sejm VIII kadencji, Małgorzata 
Komajda – Starosta Poddębic-
ki, Piotr Majer – Wicestarosta 
Poddębicki, wójtowie sąsiednich 
gmin, przewodniczący rad oraz 
radni powiatowi i  gminni. Przy-
byli także przedstawiciele służb 
mundurowych Powiatu, przedsta-
wiciele instytucji wojewódzkich 
i  powiatowych, przedsiębiorcy, 
sponsorzy, sołtysi z  delegacjami, 
druhowie OSP, stowarzyszenia 
z  terenu gminy, zespoły śpiewa-
cze, koła gospodyń wiejskich, 
wystawcy, orkiestra OSP Zadzim. 
Dożynki rozpoczęła Msza Święta 
dziękczynna, którą celebrował ks. 
Juliusz Mieczyński - proboszcz 
parafii Zadzim. Po nabożeństwie 
korowód dożynkowy na czele 
z Kapelą Małyńską przemaszero-
wał pod amfiteatr do zadzimskie-
go parku. Główne uroczystości 

Dożynkowe świętowanie 
w Zadzimiu

rozpoczął Krzysztof Woźniak – 
Wójt Gminy Zadzim. Serdecznie 
powitał rolników z  terenu gmi-
ny, przybyłe delegacje, zespoły 
obrzędowe z  wieńcami, koszami 
i  chlebami, zaproszonych gości 
i  wszystkich zgromadzonych na 
tegorocznych dożynkach.

W  swoim wystąpieniu gospo-
darz naszej gminy powiedział 
między innymi: „Bardzo się 
cieszę, że na dzisiejsze najważ-
niejsze rolnicze święto w  gminie 
przybyło do Zadzimia tylu rol-
ników z  rodzinami…Pozwólcie 
Państwo, mili rolnicy, że dzięku-
jąc z  pokorą przyjmiemy Wasze 
wspaniałe dary: wieńce i  chleby 
dożynkowe. To wielki symbol 
tego, co jest drugą, ogromną za-
sługą polskiej wsi i  polskich rol-
niczych rodzin: podtrzymywanie 
naszych tradycji i głębokiej wiary, 
która zawsze była i jest nieodłącz-
nym elementem życia ludzi, któ-
rzy w Polsce pracowali na roli…
Szanowni Państwo! rolnicy stano-
wią znakomitą większość miesz-
kańców naszej gminy, dziękując 

im w  dniu dożynkowego święta 
muszę podkreślić, że także my sa-
morządowcy- radni i  pracownicy 
Gminy Zadzim, ciężko i efektyw-
nie pracujemy na rzecz rolników 
i  wszystkich mieszkańców gmi-
ny. Staramy się zachować wy-
sokie standardy obsługi i  służyć 
wsparciem...Od początku mojej 
pracy w Gminie Zadzim przyjęli-
śmy wraz radnymi i  pracownika-
mi urzędu takie zasady działania 
i  politykę inwestycyjną, by do 
każdej wydanej w  inwestycjach 
naszej gminnej złotówki pozyski-
wać wszelkie możliwe i dostępne 
w danym obszarze dotacje. Wielu 
inwestycji w  naszej gminie bez 
takich właśnie wypracowanych 
dofinansowań po prostu nie mo-
glibyśmy zrealizować. Dobrym 
przykładem jest odnowienie Parku 
w którym się obecnie znajdujemy. 
Działamy tak,by nieustannie po-
większać budżet gminy, inwestu-
jemy by poprawiać jakość życia 
i pracy naszych rolników, ich ro-
dzin i  wszystkich mieszkańców 
gminy...Szanowni państwo, mili 

nasi rolnicy,dziś jednak cieszmy 
się dożynkami. To jeden z  naj-
piękniejszych dni dla nas i  dla 
każdego rolnika, zasłużony odpo-
czynek i  radość po ciężkiej pra-
cy. Dziś świętujmy, korzystajmy 
z możliwości zabawy i chwili wy-
tchnienia. Drodzy Państwo, Niech 
dobry Bóg błogosławi Waszej 
pracy, obdarzy Was i Wasze rodzi-
ny obfitością łask, niech pozwoli 
cieszyć się dostatkiem i  pokojem 
w rodzinie i Ojczyźnie”.

W  imieniu rolników symbo-
liczny chleb z tegorocznych zbio-
rów Wójtowi Gminy, Przewod-
niczącemu Rady Gminy Zadzim 
i  Proboszczowi Parafii Zadzim 
przekazali starostowie dożynek – 
Pani Violetta Malinowska oraz 
Pan Jarosław Ciesionik. Przy-
byłe delegacje przekazały wieńce, 
chleby i dary dożynkowe. Chleby 
i  wieńce wzięły udział w  kon-
kursach zorganizowanych przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną 
w  Zadzimiu w  ramach projektu 
„Od ziarenka do bochenka”, zło-
żonego w  Ministerstwie Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego.

Uczestnicy dożynek chętnie 
odwiedzali przygotowane sto-
iska wystawiennicze i  handlowe. 
Wiele atrakcji czekało na dzieci 
w strefie animacji, w tym fotobud-
ka, która pozwoliła wielu z  nas 
utrwalić wspomnienia z sobotnie-
go popołudnia.

Dużą publiczność zgromadziły 
koncerty gwiazd: Macieja Smoliń-
skiego – również prezentera Polo 
TV oraz zespołów Andre i  Exa-
ited.
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Tegoroczne święto plonów rolników 
powiatu poddębickiego odbyło się 
w miejscowości Brodnia w gminie Pęcz-
niew. Bogaty program dożynek i piękna 
pogoda sprawiły, że do Brodni licznie 
przybyli mieszkańcy całego powiatu 
i zaproszeni goście.

Dożynki Powiatu Poddębickiego

W  uroczystościach uczestni-
czyli również przedstawiciele 
naszego samorządu gminnego, 
rolnicy, przedsiębiorcy, Koła Go-
spodyń Wiejskich, stowarzysze-
nia, zespoły ludowe i mieszkańcy 
Gminy Zadzim.

Podczas dożynek odbył się 
Powiatowy Jarmark rękodzie-
ła i  regionalnych przysmaków 
pn. „Wszystko co mam dobrego 
to daję”. Bardzo nas cieszy, że 
Koło Gospodyń Wiejskich z Żer-
nik otrzymało pierwszą nagrodę 

w  konkursie na najsmaczniejszą 
potrawę, za gołąbki z kaszą i grzy-
bami w  aksamitnym sosie. Panie 
przygotowały również sernik pod 
truskawkową pierzynką, który 
otrzymał wyróżnienie w kategorii 
ciast.

W dniu 02.09.2023r, w  pięknej scenerii zadzimskiego 
parku, przy licznej dożynkowej publiczności, odbyła się 
uroczystość wręczenia medali nadanych przez Prezy-
denta RP sześciu parom małżeńskim z okazji wspólnie 
przeżytych 50 lat. 

Aktu dekoracji dokonał Wójt Gminy Za-
dzim Krzysztof Woźniak oraz Przewodniczą-
cy Rady Gminy Zadzim Mariusz Warycha. 
Dostojni jubilaci zostali obdarowani kwiatami 
i drobnymi upominkami. Wyjątkową, jak na tę 
okoliczność, oprawę muzyczną zapewniła Or-
kiestra Dęta OSP Zadzim.

Wszystkim odznaczonym małżonkom ser-
decznie gratulujemy i życzymy wielu dalszych 
wspólnych lat życia w  dobrym zdrowiu i  po-
myślności.

Jubileusz par małżeńskich
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W  sobotę – 23 września br. w  strażnicy 
OSP w Małyniu odbył się „IV jesienny 

wieczór z  piosenką i  kabaretem”. Jest to cy-
kliczne spotkanie organizowane przez Koło 
Gospodyń Wiejskich w Małyniu, Zespół Śpie-
waczy „Małyńskie Nutki” i  „Kapelę Małyń-
ską”. Na zaproszenie organizatorów przybyło 
wielu gości, byli także przedstawiciele samo-
rządu naszej gminy na czele z  Krzysztofem 
Woźniakiem -Wójtem Gminy Zadzim. Na 
scenie oprócz gospodarzy wydarzenia zapre-

Wieczór z piosenką i kabaretem w Małyniu

W piękną, słoneczną niedzielę 17 wrze-
śnia br.  do zabytkowego Parku „De-
reniowy Skarb” w  Zadzimiu przybyli 
licznie mieszkańcy i   zaproszeni goście.  
A  wszystko za sprawą trzeciego Pikni-
ku pn.”Lokalne, regionalne, tradycyjne 
i rodzinne spotkania w Powiecie Poddę-
bickim”, zorganizowanego przez Funda-
cję „Inicjatywy Powiatu Poddębickiego”, 
w ramach Budżetu Obywatelskiego Wo-
jewództwa Łódzkiego na 2023 rok.

Na wszystkich przybyłych 
czekało bardzo wiele atrakcji: 
stoiska kół gospodyń wiejskich 

Rodzinny piknik w Zadzimiu

zentowały się zespoły śpiewacze z terenu gmi-
ny: „Koniczynki”, „Kaliny” i  „Zadzimianki”, 
Zespół „Kwiaty Polne” z Kwiatkowic, Zespół 
„Niezapominajki” i  Zespół „Retro” z  Przy-
rownicy oraz kabaret „Ale afera” z Chrop. Ten 
wrześniowy wieczór był okazją do spotkania 
z naszym rodzimym folklorem, a  jego bogaty 
program sprawił, że każdy z uczestników za-
pewne znalazł coś dla siebie.

Gratulujemy organizatorom i  życzymy ko-
lejnych ciekawych inicjatyw, które promują 
kulturę ludową oraz integrują mieszkańców 
powiatu.

z przepysznymi potrawami i cia-
stami, stoiska rękodzielników, 
OSP w  Zadzimiu, punkty z  ga-
stronomią, bezpłatne „dmuchań-
ce” dla dzieci, konkursy z nagro-
dami.

W  muszli koncertowej zapre-
zentowali się artyści z Gminy Za-
dzim: Ludowy Zespół Śpiewaczy 
„Kaliny” z  Ralewic-Rzeczycy, 
Zespół Śpiewaczy „Koniczynki” 
z  Bogucic, Kapela „Małyńska” 
z  Małynia, Kabaret „Pan tu nie 
stał” i uzdolniona młodzież z tere-
nu naszego powiatu.
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W niedzielne popołudnie, 18 czerwca 
br., boisko w Zygrach stało się areną 
zaciętej rywalizacji druhen i druhów z 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gmin-
nych Zawodach Sportowo-Pożarniczych. 
Organizatorami zawodów byli Wójt Gmi-
ny i Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP RP 
w Zadzimiu. Do turnieju rozgrywanego 
pod czujnym okiem składu sędziow-
skiego, na czele z sędzią głównym bryg. 
Radosławem Ogrodowczykiem z KP PSP 
w Poddębicach, stanęło 13 męskich dru-
żyn pożarniczych, 1 drużyna żeńska i 5 
młodzieżowych.

Mimo chwilowo niesprzyjającej 
pogody zawody cieszyły się dużym 
zainteresowaniem publiczności. 
Wśród przybyłych gości znaleźli 
się m.in. Poseł na Sejm Piotr Po-
lak, Radna Sejmiku Województwa 
Łódzkiego – Dorota Więckowska, 

Sportowa rywalizacja
druhów strażaków

radni Powiatu Poddębickiego: 
Wieńczysław Kazimierczak i Ewa 
Bednarek, którzy to wytrwale do-
pingowali zawodnikom.

Zawody składały się z dwóch 
części: sztafety pożarniczej i ćwi-
czenia bojowego. Podczas szta-
fety zawodnicy przekazywali so-
bie prądownicę wodną pokonując 
wyznaczoną trasę z określonymi 
przeszkodami. Druga konkurencja 
była już ściśle związana z codzien-
ną pracą strażaka. Polegała ona na 
zbudowaniu linii gaśniczych, uru-
chomienia motopompy i przewró-
ceniu za pomocą strumienia wody 
pachołków i tarczy. O wygranej w 
obu tych konkurencjach decydował 
czas. Zasadą jest, że wygrywa dru-
żyna, która w najkrótszym czasie 
wykona oba ćwiczenia uważając, 
aby nie uzyskać punktów karnych 

za niewłaściwe wykonanie które-
goś z zadań.

Klasyfikacja
końcowa zawodów:

Męskie Drużyny Pożarnicze
I miejsce OSP Zygry
II miejsce OSP Zadzim
III miejsce OSP Małyń
IV miejsce OSP Charchów Pański
V miejsce OSP Chodaki
VI miejsce OSP Bogucice
VII miejsce OSP Wola Zaleska
VIII miejsce OSP Grabina
IX miejsce OSP Sikory
X miejsce OSP Żerniki
XI miejsce OSP Jeżew
XII miejsce OSP Zalesie
XIII miejsce OSP Wierzchy

Młodzieżowe 
Drużyny Pożarnicze

I miejsce OSP Charchów Pański A

II miejsce OSP Sikory
III miejsce OSP Zadzim
IV miejsce OSP Chodaki
V miejsce OSP Charchów Pański B

Na zawodach swoje umiejętno-
ści zaprezentowała Żeńska Druży-
na Pożarnicza z Chodaków. Panie 
z bardzo dobrymi czasami i w 
pięknym stylu wykonały wszystkie 
zadania.

Puchary, dyplomy i nagrody 
pieniężne wręczyli: Krzysztof 
Woźniak – Wójt Gminy, Prezes Za-
rządu Oddziału Gminnego ZOSP 
RP w Zadzimiu, bryg. Radosław 
Ogrodowczyk– sędzia główny za-
wodów i Artur Stępień – Komen-
dant Gminny OSP. Wójt podzię-
kował i pogratulował zawodnikom 
osiągniętych wyników. Słowa 
podziękowania skierował do orga-
nizatorów za przygotowanie tech-
niczne obiektu do przeprowadze-
nia zawodów. Podziękował także 
licznie zgromadzonej publiczno-
ści, która kibicowała wstępującym 
drużynom. Przeprowadzane co 
dwa lata zawody sprawdzają po-
ziom wyszkolenia i umiejętności 
jednostek OSP. Przy okazji jest to 
też sprawdzian własnych możliwo-
ści, poznanie swoich słabych stron, 
co pozwala w przyszłości przygo-
tować się lepiej do prawdziwych 
działań przeciwpożarowych. Poza 
tym zawody to emocjonująca ry-
walizacja dla zawodników i świet-
ne widowisko dla widzów.
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W sobotę 26 sierpnia przy zadzimskiej strażnicy odbył 
się Orkiestrowy Piknik Jubileuszowy z okazji 100 – lecia 
Strażackiej Orkiestry Dętej w Zadzimiu. Na uroczystość 
przybyli liczni goście, a wśród nich przedstawiciele na-
szego gminnego samorządu: Krzysztof Woźniak – Wójt 
Gminy Zadzim, Mariusz Warycha – Przewodniczący 
Rady Gminy w Zadzimiu wraz z radnymi i Edyta Stępiń-
ska – Wiceprzewodnicząca Rady Gminy w Zadzimiu. 

Orkiestra z Zadzimia ma już 100 lat

Po części oficjalnej, na której między in-
nymi przedstawiono historię orkiestry i  uho-
norowano dotychczasowych kapelmistrzów, 
na scenie zaprezentowała się zadzimska or-
kiestra. Druhowie na setne urodziny zaprosili 
zaprzyjaźnione orkiestry ze Spycimierza i Bał-
drzychowa. Dostojnym jubilatom zaśpiewały 
panie z  Zespołów Śpiewaczych „Zadzimian-

ki” i „Kaliny”. Piknik miał charakter otwarty, 
a  na uczestników czekało wiele atrakcji dla 
dorosłych i dzieci. Oprócz koncertów orkiestr 
i  występów folklorystycznych zapewniono 
degustację przygotowanych potraw, a dla naj-
młodszych uruchomiono strefę zabaw.

Gratulujemy Zadzimskiej Orkiestrze pięk-
nego jubileuszu i życzymy następnych 100 lat.

W  sobotę, 16 września br. 
,w  jednostce OSP Zygry 

odbyły się uroczystości strażackie 
z  udziałem wielu znamienitych 
gości, a  między innymi: Piotra 
Polaka - Posła na Sejm RP, Prze-
mysława Błaszczyka – Senatora 
RP, Arkadiusza Przybyły - Zastęp-
cy Komendanta Głównego PSP, 
Adama Nowaka – Wiceprezesa 
Zarządu Głównego Związku OSP 
RP, Krzysztofa Woźniaka - Wójta 
Gminy Zadzim, Radosława Cie-
ślikowskiego – Komendanta Po-
wiatowego PSP w  Poddębicach, 
Mariusza Warychy - Przewodni-
czącego Rady Gminy w Zadzimiu 
oraz Sebastiana Romanowskiego
-Przewodniczącego Rady Powiatu 
Poddębickiego.

 Zygierscy druhowie mie-
li duże powody do świętowa-
nia.  Dzięki LGD „Podkowa” 
w  ramach naboru: „Rozwój 
ogólnodostępnej i  niekomercyj-
nej infrastruktury turystycznej 
lub rekreacyjnej, lub kultural-
nej”, jednostka pozyskała środki 

Uroczystości strażackie w Zygrach

na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa świetlicy wiejskiej 
OSP w  Zygrach”.  Podczas so-
botnich uroczystości poświęco-
no oddaną do użytku świetlicę. 
Druhowie ponadto wzbogacili 
się o kolejny samochód ratowni-
czo - gaśniczy IVECO pozyskany 

z  KP PSP w  Poddębicach, który 
również został poświęcony i uro-
czyście przekazany na potrzeby 
jednostki.

Strażackie spotkanie było także 
świetną okazją do uhonorowania 
zasłużonych druhów odznacze-
niami.

Druhom strażakom życzymy 
dużo zdrowia, wszelkiej pomyśl-
ności oraz dalszego prężnego 
rozwoju jednostki.  Niech podej-
mowane działa i służba drugiemu 
człowiekowi będą zawsze źródłem 
osobistej satysfakcji i społecznego 
uznania.
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Gmina Zadzim dzięki pozyskanym 
środkom z  Funduszu Sprawiedliwości, 
którego dysponentem jest Minister 
Sprawiedliwości, podczas tegorocznych 
dożynek zorganizowała przedsięwzięcie 
informacyjne pn. „ KGW z terenu Gminy 
Zadzim przeciwdziałają przestępczości”. 

Wydarzenie miało charak-
ter otwarty dla wszystkich chęt-
nych, a  głównym jego celem 
było promowanie profilaktyki 
przeciwdziałania przestępczości 
w  szczególności: przemocy do-
mowej, przestępstw na szkodę 
małoletnich, cyberprzestępczo-
ści, oszustw i  lichwy oraz pro-
mowania bezpieczeństwa w  ru-
chu drogowym. Do realizacji 
akcji zostały zaangażowane cztery 
koła gospodyń wiejskich: KGW 
w  Chodakach, KGW Rzeczyca
-Ralewice, KGW „Dąbróweczki” 
i KGW Żerniki 2021. W celu zre-
alizowania głównych zamierzeń 
przedsięwzięcia, każde z  KGW 
przygotowało wiele atrakcji i  za-

Koła Gospodyń Wiejskich  w nowej roli

12 września w  Łodzi odbyła 
się uroczysta gala z  okazji 

30-lecia działalności Wojewódz-
kiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej w Ło-
dzi. Uroczystość była okazją do 
przedstawienia i  podsumowania 
zrealizowanych zadań z  zakresu 
ochrony środowiska i  wspierania 
programów ekologicznych. 

„Złoty Laur” dla Gminy Zadzim
Władze Funduszu podzię-

kowały i  wyróżniły wybrane 
podmioty i  osoby prywatne za 
współpracę i  działania proekolo-
giczne na przestrzeni trzydziestu 
lat funkcjonowania WFOŚiGW 
w Łodzi.

Jesteśmy niezmiernie zado-
woleni z  faktu, iż nasza gmina 
znalazła się wśród dziewięciu 

laureatów i  jako jedyna z  gmin 
województwa łódzkiego otrzy-
mała Złoty Laur za podejmo-
wanie działań na rzecz ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej. 
W imieniu samorządu Gminy Za-
dzim nagrodę odebrał Krzysztof 
Woźniak – Wójt Gminy Zadzim, 
który serdecznie podziękował za 
zauważenie i  docenienie wszel-

kich zrealizowanych inwesty-
cji, w  tym głównie inwestycji 
dotyczącej rewitalizacji Parku 
w  Zadzimiu i  udziału gminy 
w programach, których głównym 
założeniem jest dbałość o ochro-
nę środowiska naturalnego.

Podczas Gali wręczono także 
Honorowe Odznaki za Zasługi dla 
Ochrony Środowiska i Klimatu.

prosiło przedstawicieli służb 
mundurowych, Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Al-
koholowych i Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przemo-
cy Domowej.



12 ZADZIM nasze wieści
biuletyn samorządowy
październik 2023

INFORMACJE

W  każdym powiecie gmina do 20 tys. mieszkańców 
z największą frekwencją w wyborach do Sejmu i Sena-
tu, otrzyma 1 milion złotych dotacji na termomoderni-
zację, remont i wyposażenie remizy strażackiej.

„Bitwa o  remizy” to profrekwencyjna ini-
cjatywa Ministerstwa Klimatu i  Środowiska 
oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji, o  której poinformowali 27 wrze-
śnia br. na konferencji prasowej w Komendzie 
Głównej PSP, minister klimatu i  środowiska 
Pani Anna Moskwa oraz komendant główny 
Państwowej Straży Pożarnej gen. brygadier 
Andrzej Bartkowiak.

Dzięki tym funduszom możliwa będzie 
kompleksowa termomodernizacja remizy, wy-
miana źródła ciepła na niskoemisyjne, insta-
lacja OZE, remont i doposażenie w niezbędny 
sprzęt.

Dotacje dla jednostek ochotniczych straży 
pożarnych będą realizowane w roku 2024, zgod-
nie z  procedurami określonymi przez Ministra 
Klimatu i  Środowiska w  ramach właściwego 
programu priorytetowego Narodowego Fundu-
szu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Idźmy na wybory – wygrajmy milion dla strażaków
oraz przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (reprezentowanego przez Komen-
danta Głównego Państwowej Straży Pożarnej).

Zapraszamy nie tylko  druhów strażaków i  
sympatyków Ochotniczych Straży Pożarnych, 
ale  także wszystkich mieszkańców Gminy Za-
dzim do propagowania akcji i jak najliczniejsze 

wzięcie udziału w  zbliżających się wyborach 
parlamentarnych. Spełniając swój obywatelski 
obowiązek, każdy z  nas może przyczynić się 
do zwiększenia frekwencji wyborczej w gmi-
nie, a  co za tym idzie może mieć wpływ na 
poprawę funkcjonowania jednostek OSP na jej 
terenie.

W dniu 22 września br. grupa 
przedstawicieli  Polskiego 

Towarzystwa Chirurgów Drzew, 
zrzeszonego w  Federacji Stowa-
rzyszeń Naukowo Technicznych 
-NOT w  Warszawie, odwiedziła 
Park „Dereniowy Skarb” w  Za-
dzimiu. Jest to organizacja zrze-
szająca specjalistów zajmujących 
się zawodowo problematyką ra-
towania i  ochrony drzew ozdob-
nych. Stowarzyszenie zajmuje się 

„Chirurdzy drzew” odwiedzili park w Zadzimiu
popularyzacją wiedzy o potrzebie 
ochrony drzew oraz ich znaczeniu 
dla życia człowieka.

Wizyta odbyła się w  ramach 
konferencji naukowo-szkolenio-
wej „Znaczenie drzew w  pro-
jektach rewitalizacji terenów 
zieleni oraz miejskich przestrze-
ni publicznych”. W  konferencji 
uczestniczyli przedstawiciele 
jednostek samorządowych, na-
ukowcy oraz przedstawiciele firm 

zajmujących się wykonawstwem 
w  branży związanej z  utrzyma-
niem oraz budową terenów ziele-
ni, w tym specjalistycznymi zabie-
gami mającymi na celu ochronę 
drzew.

W  spotkaniu uczestniczył go-
spodarz naszej gminy –  Krzysztof 
Woźniak oraz kierownik referatu 
inwestycyjno-komunalnego. Sa-
morządowcy oprowadzili gości po 
obiekcie, udzielali informacji na 

jego temat o także zadawali szereg 
pytań dotyczących specjalistycz-
nych zabiegów mających na celu 
ochronę drzew. 

Specjaliści podczas wizyty 
oglądali efekty prac związanych 
z  rewitalizacją i   oceniali stan 
zdrowotny drzewostanu. Znawcy 
zauważyli i doceniali nakład prac, 
jaki wkładany jest w  utrzymanie 
zrewaloryzowanego parku w  Za-
dzimiu.



13ZADZIM nasze wieści
biuletyn samorządowy

październik 2023
INFORMACJE

Nr kursu
S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW
KM Odl. Kat dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 DG 1 OSP Ralewice 10:30 17:30
9:04 16:04 1 1 DG 2 Ralewice II 1 1 10:34 17:34
9:12 16:12 5,6 4,6 wew 3 Piła 4,6 5,6 10:42 17:42
9:16 16:16 7,1 1,5 DG 4 Skęczno 1,5 7,1 10:46 17:46
9:18 16:18 8,3 1,2 DP 5 Grabina 1,2 8,3 10:48 17:48
9:25 16:25 17,3 9 DG 6 Marcinów II 9 17,3 10:55 17:55
9:30 16:30 22,3 5 DP 7 Rzeczyca 5 22,3 11:00 18:00
9:34 16:34 24,6 2,3 DG 8 Rzeczyca II 2,3 24,6 11:04 18:04
9:38 16:38 26 1,4 DG 9 OSP Ralewice 1,4 26 11:08 18:08

Nr kursu
S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW
KM Odl. Kat dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 1 Zadzim szkoła 10:30 17:30
9:05 16:05 2,8 2,8 DG 2 Adamka II 2,8 2,8 10:35 17:35
9:08 16:08 3,8 1 DW 3 Adamka 1 3,8 10:38 17:38
9:12 16:12 7 3,2 DG 4 Wola Zaleska III 3,2 7 10:42 17:42
9:14 16:14 7,8 0,8 DG 5 Wola Zaleska II 0,8 7,8 10:44 17:44
9:18 16:18 9,8 2 DG 6 Głogowiec 2 9,8 10:48 17:48
9:22 16:22 11,6 1,8 wew 7 Pietrachy 1,8 11,6 10:52 17:52
9:25 16:25 13,6 2 wew 8 Górki Zadzimskie 2 13,6 10:55 17:55
9:30 16:30 15,4 1,8 wew 9 Kraszyn 1,8 15,4 11:00 18:00
9:38 16:38 21,4 6 DW 10 Wola Flaszczyna 6 21,4 11:08 18:08
9:42 16:42 23,4 2 DG 11 Wola Sipińska 2 23,4 11:12 18:12
9:45 16:45 24,7 1,3 wew 12 Pałki 1,3 24,7 11:15 18:15
9:48 16:48 28 3,3 wew 13 Zadzim szkoła 3,3 28 11:18 18:18

Zgodnie z nowelizacją ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wy-
borczy, gminy wiejskie, miejsko-wiejskie oraz miasta na prawach 

powiatu realizują zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej po-
legające na zapewnieniu bezpłatnego transportu na wybory. W każdej 
gminie organizującej transport muszą się odbyć co najmniej dwa pełne 

kursy. Ponadto muszą wystąpić między nimi co najmniej 4 godziny od-
stępu.

Poniżej zamieszczamy rozkłady jazdy autobusów w dniu wyborów 
do poszczególnych lokali wyborczych.

Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 1  - Zespół Szkół w Zadzimiu  ( Kazimierzew 38)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Sala OSP w Ralewicach ( Ralewice 4)

Informacja w sprawie bezpłatnego transportu
na wybory



14 ZADZIM nasze wieści
biuletyn samorządowy
październik 2023

INFORMACJE

Nr kursu

S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW

KM Kat 
dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 0 wew 1 Małyń szkoła 0 0 10:30 17:30

9:04 16:04 1,6 DP 2 Jeżew 1,6 1,6 10:34 17:34

9:08 16:08 3 DP 3 Ruda Jeżewska 1,4 3 10:38 17:38

9:15 16:15 5,6 DG 4 Dzierzązna Szlachecka II 2,6 5,6 10:45 17:45

9:20 16:20 7 DG 5 Dzierzązna Szlachecka 1,4 7 10:50 17:50

9:24 16:24 8,3 DG 6 Sikory 1,3 8,3 10:54 17:54

9:27 16:27 9,3 wew 7 Stefanów 1 9,3 10:57 17:57

9:30 16:30 13,1 wew 8 Kłoniszew II 3,8 13,1 11:00 18:00

9:34 16:34 14,6 DP 9 Kłoniszew 1,5 14,6 11:04 18:04

9:40 16:40 18,1 DG 10 Józefów 3,5 18,1 11:10 18:10

9:44 16:44 20 wew 11 Małyń szkoła 1,9 20 11:04 18:14

Nr kursu

S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW

KM Odl. Kat dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 wew 1 Zygry szkoła 10:30 17:30

9:04 16:04 1,6 1,6 DP 2 Zaborów 1,6 1,6 10:34 17:34

9:07 16:07 2,9 1,3 DP 3 Bąki 1,3 2,9 10:37 17:37

9:12 16:12 5,4 2,5 DG 4 Bogucice 2,5 5,4 10:42 17:42

9:15 16:15 6,8 1,4 DG 5 Leszkomin 1,4 6,8 10:45 17:45

9:22 16:22 11 4,2 DG 6 Otok II 4,2 11 10:52 17:52

9:25 16:25 12,4 1,4 DP 7 Otok 1,4 12,4 10:55 17:55

9:30 16:30 14,8 2,4 DP 8 Zalesie 2,4 14,8 11:00 18:00

9:35 16:35 18 3,2 wew 9 Zygry szkoła 3,2 18 11:05 18:05

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Szkoła Podstawowa w Zygrach ( Zygry 71)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – Budynek Szkoły w Małyniu ( Kłoniszew 57)



15ZADZIM nasze wieści
biuletyn samorządowy

październik 2023
INFORMACJE

Nr kursu
S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW
KM Odl. Kat dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 DG 1 OSP Wierzchy 10:30 17:30
9:03 16:03 1 1 DW 2 Iwonie 1 1 10:33 17:33
9:06 16:06 2 1 DW 3 Chodaki II 1 2 10:36 17:36
9:10 16:10 3,3 1,3 DW 4 Chodaki 1,3 3,3 10:40 17:40
9:13 16:13 3,8 0,5 DG 5 Chodaki III 0,5 3,8 10:43 17:43
9:17 16:17 4,6 0,8 DG 6 Iwonie 0,8 4,6 10:47 17:47
9:21 16:21 5,9 1,3 DG 7 Babiniec II 1,3 5,9 10:51 17:51
9:24 16:24 6,8 0,9 DG 8 Babiniec 0,9 6,8 10:54 17:54
9:28 16:28 9 2,2 DG 9 Żerniki 2,2 9 10:58 17:58
9:34 16:34 12,7 3,7 DP 10 Wiorzyska 3,7 12,7 11:04 18:04
9:40 16:40 17,1 4,4 DG 11 Piotrów 4,4 17,1 11:10 18:10
9:46 16:46 19,6 2,5 DG 12 Bratków Górny III 2,5 19,6 11:16 18:16
9:49 16:49 20,6 1 DW 13 Bratków Górny II 1 20,6 11:19 18:19
9:53 16:53 22,1 1,5 DP 14 Bratków Dolny II 1,5 22,1 11:23 18:23
9:58 16:58 25 2,9 DG 15 OSP Wierzchy 2,9 25 11:28 18:28

Nr kursu
S S Oznaczenie S S

ZW ZW Rodzaj kursu ZW ZW
KM Odl. Kat dr. Lp Przystanek Odl. KM

9:00 16:00 DP 1 OSP Charchów Pański 10:30 17:30
9:04 16:04 1,5 1,5 DG 2 Zawady 1,5 1,5 10:34 17:34
9:08 16:08 4,8 3,3 DP 3 Rzechta Drużbińska 3,3 4,8 10:38 17:38
9:12 16:12 6,4 1,6 DG 4 Annów 1,6 6,4 10:42 17:42
9:16 16:16 8,9 2,5 DG 5 Rzechta Drużbińska III 2,5 8,9 10:46 17:46
9:20 16:20 9,9 1 DG 6 Alfonsów 1 9,9 10:50 17:50
9:24 16:24 11,7 1,8 DP 7 Rzechta Drużbińska II 1,8 11,7 10:54 17:54
9:27 16:27 14,3 2,6 DP 8 Charchów Księży II 2,6 14,3 10:57 17:57
9:30 16:30 15,3 1 DP 9 Charchów Księży 1 15,3 11:00 18:00
9:36 16:36 19,5 4,2 DW 10 Dąbrówka 4,2 19,5 11:06 18:06
9:40 16:40 21,5 2 DP 11 Wyrębów 2 21,5 11:10 18:10
9:44 16:44 25 3,5 DP 12 OSP Charchów Pański 3,5 25 11:14 18:14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 - Sala OSP w Wierzchach ( Wierzchy 31 A)

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Sala OSP Charchów Pański ( Charchów Pański 25)
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biuletyn samorządowy
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INFORMACJE
Wykaz Firm świadczących usługi

w zakresie opróżniania nieczystości ciekłych
gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych

lub osadników w instalacjach przydomowych
oczyszczalni ścieków posiadających zezwolenia

na teren Gminy Zadzim.

QQ Łukasz Staniszewski BIOLUK, 
99-232 Zadzim, Bratków Górny 1, tel. 661-207-601

QQ Firma J.D. Dudczak Justyna Dudczak, 
Maksymilianów 12, 99-232 Zadzim, tel. 603-588-415

QQ T.Z.U. Olczyk Grzegorz Małyń 28, 
99-232 Zadzim, tel.607 754 022;

QQ Samorządowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie, 
99-235 Pęczniew, ul. Osiedle 40-lecia PRL 6, tel. 43 678-19-78

QQ Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Poddębicach, 
99-200 Poddębice, ul. Parzęczewska 29/35, tel. 43 678-43-66 , 691-646-444

QQ Tomasz Czyżewski, 
ul. Daszyńskiego 7/8, 98-200 Sieradz, tel: .663-697-826

QQ Jakub Dąbrowski, 
ul. Oficerska 22/4 95-020 Wiśniowa Góra, tel. 600-25-40-44

QQ TOI TOI Polska Sp. z o.o.  
03-044 Warszawa, ul. Płochocińska 29, Tel. 804-204-204

QQ WC Serwis Łódź Sp. z o.o., 
ul. Olechowska 83, 92-403 Łódź, Tel. 801-133- 088

QQ Tomasz Klimczak 
Dominikowice 35, 99-200 Poddębice, tel. 601-423-249


